



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W RADZIEJOWIE**

Radziejów, dnia 06 czerwca 2024 r.

PO.1110.01.2024.16.DW

W dniu 06 czerwca 2024 r. o godzinie 10⁰⁰ w siedzibie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radziejowie, ul. Szpitalna 17. komisja do spraw rekrutacji kandydatów do służby w Państwowej Straży Pożarnej przeprowadziła test braku lęku wysokości. Został on przeprowadzony zgodnie z zasadami zawartymi w § 16 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1772 ze zm.).

Do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowały się osoby z poniższymi numerami identyfikacyjnymi:

2, 4, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 22, 28.

Osoby które zakwalifikowały się do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego zobowiązane są do 11.06.2024 r. do godz. 15⁰⁰ złożyć następujące dokumenty:

- 1) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
- 2) kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności;
- 3) zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej;
- 4) kserokopię stron książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej (strona z wpisem z WKU w punkcie stosunek do służby wojskowej - przeniesiony do rezerwy) lub zaświadczenie WKU o uregulowanym stosunku do służby wojskowej - nie dotyczy kobiet.

Na wszystkich składanych kopiach (stronach) dokumentów należy umieścić następującą adnotację: **„Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data, własnoręczny podpis.**

**KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Radziejowie**

bryg. mgr. Maciej Gozecki